

PREGÃO ELETRÔNICO



PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABÁ

Pregão Eletrônico Nº 00065/2017

RESULTADO POR FORNECEDOR

05.258.798/0001-90 - HGC TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI - EPP

| Item Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Valor Unitário | Valor Global |
|----------------|-------------------------|------------|----------------|----------------|
| 5 ARMÁRIO AÇO | UNIDADE | 29 | R\$ 337,9310 | R\$ 9.800,0000 |

Marca: Nobre

Fabricante: Nobre

Modelo / Versão: pa 100

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ARMÁRIO EM AÇO 0,75 X 0,75 Especificação: ARMÁRIO EM AÇO DIMENSÕES MÍNIMAS 0,75 X 0,75M

| | | | | |
|---------------|---------|---|--------------|----------------|
| 6 ARMÁRIO AÇO | UNIDADE | 6 | R\$ 462,0066 | R\$ 2.772,0400 |
|---------------|---------|---|--------------|----------------|

Marca: Nobre

Fabricante: Nobre

Modelo / Versão: pa 80

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ARMÁRIO EM AÇO 1,60 X 0,40M Especificação: ARMÁRIO EM AÇO DIMENSÕES MÍNIMAS 1,60 X 0,40M

| | | | | |
|----------------------|---------|---|--------------|----------------|
| 7 ARQUIVO ESCRITÓRIO | UNIDADE | 4 | R\$ 986,4975 | R\$ 3.945,9900 |
|----------------------|---------|---|--------------|----------------|

Marca: Nobre

Fabricante: Nobre

Modelo / Versão: 07 GAVETAS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ARQUIVO DE Aço COM 7 GAVETAS Especificação: Arquivo de aço - com 7 gavetas para fichas duplas com carrinho telescópico totalizando 1500 fichas 5 x 8 por gaveta 02 aparadores de fichas por gaveta. Medidas aproximadas: altura 1335mm largura: 490mm profundidade 710mm confeccionado em chapa de aço nº 24 (0,60mm), nas laterais, no fundo, gavetas e parte superior. Trilhos das gavetas e canaletas nº 16 (1,50mm), carrinho telescópico em chapa nº 18 (1,20mm), 02 porta etiquetas estampadas em cada gaveta, puxador estampado na parte superior da gaveta, fechadura cilíndrica tipo yale, com travamento simultâneo das gavetas, cinto de travamento interno de trilhos e 05 travamento frontal entre as gavetas. Sistema de deslizamento das gavetas por carrinho telescópico com 08 roldanas de aço cada. Tratado pelo processo anticorrosivo à base de zinco e pintura eletrostática a pó.

| | | | | |
|------------|---------|----|--------------|----------------|
| 16 CADEIRA | UNIDADE | 19 | R\$ 190,2026 | R\$ 3.613,8500 |
|------------|---------|----|--------------|----------------|

Marca: Shopping do Escritor

Fabricante: Frisokar

Modelo / Versão: Executiva

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CADEIRA COURVIN Especificação: CADEIRA MATERIAL: AÇO/FERRO PINTADO RODÍZIOS: NÃO POSSUI BRAÇOS: POSSUI REGULAGEM DE ALTURA: NÃO POSSUI ASSENTO/ENCOSTO: ESTOFADO COURVIN

| | | | | |
|----------------------------|---------|---|--------------|----------------|
| 28 CADEIRA SOBRE LONGARINA | UNIDADE | 3 | R\$ 583,2400 | R\$ 1.749,7200 |
|----------------------------|---------|---|--------------|----------------|

Marca: Shopping do Escritor

Fabricante: Frisokar

Modelo / Versão: Secretaria

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LONGARINA 04 LOGARES Especificação : BRAÇOS: POSSUI ASSENTO: ESTOFADO NÚMERO DE ASSENTOS: 04 LUGARES

| | | | | |
|--------------------|---------|----|--------------|----------------|
| 31 MESA ESCRITÓRIO | UNIDADE | 12 | R\$ 386,3675 | R\$ 4.636,4100 |
|--------------------|---------|----|--------------|----------------|

Marca: Martinucci

Fabricante: Martinucci

Modelo / Versão: sw

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MESA DE ESCRITÓRIO Especificação : BASE AÇO / FERRO PINTADO DIVISÕES DE 01 A 02 GAVETAS MATERIAL DE CONFECÇÃO / ACABAMENTO MADEIRA / MDF / FÓRMICA / SIMILAR NÚMERO DE PORTAS SEM PORTAS SUPORTE PARA CPU NÃO POSSUI SUPORTE PARA IMPRESSORA NÃO POSSUI SUPORTE PARA TECLADO NÃO POSSUI COMPOSIÇÃO SIMPLES RODÍZIOS NÃO POSSUI. Mesa tipo escritório duas gavetas com chave, em madeira revestida em fórmica. Medidas aproximadas 1,20X0,80.

| | | | | |
|----------------------|---------|---|----------------|----------------|
| 34 MESA REUNIÃO OVAL | UNIDADE | 1 | R\$ 1.141,8900 | R\$ 1.141,8900 |
|----------------------|---------|---|----------------|----------------|

Marca: Martinucci

Fabricante: Martinucci

Modelo / Versão: sw

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MESA DE REUNIÃO OVAL Especificação : Mesa de Reunião Oval Altura: 740mm Largura: 1600mm à 2500mm Profundidade: 900mm à 1100 mm Base: Metálica Tampo: MDP 18mm|25mm

| | | | | |
|-------------------------|---------|---|--------------|--------------|
| 35 MESA MICROCOMPUTADOR | UNIDADE | 1 | R\$ 213,1400 | R\$ 213,1400 |
|-------------------------|---------|---|--------------|--------------|

Marca: Martinucci

Fabricante: Martinucci

Modelo / Versão: sw

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MESA PARA COMPUTADOR SEM GAVETAS Especificação : BASE MADEIRA/ MDP/ MDF/ SIMILAR MATERIAL DE CONFECÇÃO AÇO / FERRO PINTADO DIVISÕES SEM GAVETAS RODÍZIOS NÃO POSSUI SUPORTE PARA CPU NÃO POSSUI SUPORTE PARA IMPRESSORA NÃO POSSUI SUPORTE PARA TECLADO NÃO POSSUI

| | | | | |
|------------------------|---------|---|----------------|----------------|
| 36 MESA METÁLICA APOIO | UNIDADE | 2 | R\$ 1.879,6250 | R\$ 3.759,2500 |
|------------------------|---------|---|----------------|----------------|

Marca: Martinucci

Fabricante: Martinucci

Modelo / Versão: sw

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MESA PARA REFEITÓRIO Especificação : MESA COM TAMPÃO EM FORMICA NA COR BRACA ALTURA, 0,78 CM COMPRIMENTO 3 METROS POR ,90CM DE LARGURA

Total do Fornecedor: R\$ 31.632,2900

08.053.102/0001-87 - E J S LOPES & CIA LTDA - ME

| Item Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Valor Unitário | Valor Global |
|---------------------|-------------------------|------------|----------------|----------------|
| 26 IMPRESSORA LASER | UNIDADE | 5 | R\$ 818,6780 | R\$ 4.093,3900 |

Marca: Brother**Fabricante:** Brother**Modelo / Versão:** HL-1212W

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: HL1212W Capacidade da Bandeja 150 FOLHAS Cartuchos / Toner inclusos? SIM Ciclo Mensal N/D Conteúdo da Embalagem "Impressora HL1212W - Toner Brother Preto 1K - TN1060 - Toner 700 pg - Cilindro DR1060 - Cabo de alimentação CA - CD-ROM com o software e guia do usuário - Não acompanha cabo USB" Funções IMPRESSORA Marca BROTHER Papéis Suportados A4, A5, Carta e Ofício Resolução Até 2400 x 600 dpi Sistema de Impressão Laser eletrofotográfico Sistemas Compatíveis " Windows 7 (32 e 64 bit), Vista (32 e 64 bit), XP Home Edition, XP Profissional (32 e 64 bit), Server 2008BR2, Server 2008 (32 e 64 bit), Server 2003 (32 e 64 bit). Windows Server 2003 e 2008 são apenas para impressão. ? Mac: OS X 10.5.8, 10.6x, 10.7x ou maior" Velocidade de Impressão (em cores) N/D Velocidade de Impressão (em preto) Até 21 ppm Wireless SIM INTERFACES USB 2.0 de alta velocidade, Wireless "DIMENSÕES DO PRODUTO SEM EMBALAGEM" "PESO (kg)" 5,2 "LARGURA (cm)" 34 "ALTURA (cm)" 18,9 "COMPRIMENTO (cm)" 23,8 "DIMENSÕES DO PRODUTO COM EMBALAGEM" "PESO (kg)" 8 "LARGURA (cm)" 49 "ALTURA(cm)" 28 "COMPRIMENTO(cm)" 28 GARANTIA EM MESES 12 meses VOLTAGEM 110V COR BRANCA E PRETA TELEFONE SAC / ASSISTÊNCIA TÉCNICA (11)2256-9110 PPB NÃO CLASSIFICAÇÃO FISCAL - NCM 8443.32.33

Total do Fornecedor: R\$ 4.093,3900**10.433.143/0001-40 - AUGUSTU'S INFORMATICA LTDA - EPP**

| Item Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Valor Unitário | Valor Global |
|----------------|-------------------------|------------|----------------|--------------|
| 1 APARELHO SOM | UNIDADE | 1 | R\$ 226,0000 | R\$ 226,0000 |

Marca: PHILCO**Fabricante:** PHILCO**Modelo / Versão:** PB119N

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: APARELHO DE SOM Especificação: APARELHO DE SOM ENTRADA USB REPRODUÇÃO DE CD/MP3

| | | | | |
|----------------------------|---------|----|----------------|-----------------|
| 3 APARELHO AR CONDICIONADO | UNIDADE | 14 | R\$ 1.296,1428 | R\$ 18.146,0000 |
|----------------------------|---------|----|----------------|-----------------|

Marca: PHILCO**Fabricante:** PHILCO**Modelo / Versão:** PH12.000 FRIO TFMS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AR CONDICIONADO CLIMATIZAÇÃO APENAS FRIO TIPO SPLIT 12000 BTU Especificação: AR CONDICIONADO TIPO SPLIT MÍNIMO DE 12000 BTU CLIMATIZAÇÃO APENAS FRIO

| | | | | |
|------------|---------|---|--------------|--------------|
| 10 LIXEIRA | UNIDADE | 5 | R\$ 121,4000 | R\$ 607,0000 |
|------------|---------|---|--------------|--------------|

Marca: HIGINOX**Fabricante:** HIGINOX**Modelo / Versão:** X73

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "BALDE/LIXEIRA Especificação: BALDE/LIXEIRA CAPACIDADE: MÍNIMO 15 LITROS TAMPA: NÃO POSSUI ALÇA: NÃO POSSUI BICO: NÃO POSSUI MATERIAL DE CONFECCÃO: ALUMÍNIO"

| | | | | |
|-------------|---------|----|--------------|----------------|
| 11 BANQUETA | UNIDADE | 12 | R\$ 124,4166 | R\$ 1.493,0000 |
|-------------|---------|----|--------------|----------------|

Marca: NOBRE**Fabricante:** NOBRE**Modelo / Versão:** BANQUETA FIXA A/E CURVIM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BANQUETA AÇO Especificação: MATERIAL DE CONFECCÃO: AÇO INOXIDÁVEL ASSENTO FIXO REGULAGEM DE ALTURA: NÃO POSSUI RODÍZIOS: NÃO POSSUI

| | | | | |
|------------|---------|-----|--------------|-----------------|
| 15 CADEIRA | UNIDADE | 175 | R\$ 104,1314 | R\$ 18.223,0000 |
|------------|---------|-----|--------------|-----------------|

Marca: NOBRE**Fabricante:** NOBRE**Modelo / Versão:** CADEIRA FIXA P/ A/E PLASTICO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CADEIRA POLIPROPILENO Especificação: CADEIRA MATERIAL: AÇO/FERRO PINTADO RODÍZIOS: NÃO POSSUI BRAÇOS: POSSUI REGULAGEM DE ALTURA: NÃO POSSUI ASSENTO/ENCOSTO: POLIPROPILENO

| | | | | |
|---------------------|---------|---|--------------|--------------|
| 21 ESTANTE METÁLICA | UNIDADE | 2 | R\$ 153,0000 | R\$ 306,0000 |
|---------------------|---------|---|--------------|--------------|

Marca: W3**Fabricante:** W3**Modelo / Versão:** KIT EDS-270

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESTANTE 04 PRATELEIRAS Especificação : CAPACIDADE POR PRATELEIRA MÍNIMO DE 20 KG PRATELEIRAS MÍNIMO DE 04 REFORÇO NÃO POSSUI

| | | | | |
|----------------------------|---------|---|--------------|----------------|
| 27 CADEIRA SOBRE LONGARINA | UNIDADE | 4 | R\$ 272,2500 | R\$ 1.089,0000 |
|----------------------------|---------|---|--------------|----------------|

Marca: NOBRE**Fabricante:** NOBRE**Modelo / Versão:** LONGARINA 3 LUGARES P/ A/E

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LONGARINA POLIPROPILENO Especificação : NÚMERO DE ASSENTOS 03 LUGARES ASSENTO/ ENCOSTO POLIPROPILENO

| | | | | |
|----------------------|---------|---|--------------|--------------|
| 37 ACUMULADOR TENSÃO | UNIDADE | 2 | R\$ 470,0000 | R\$ 940,0000 |
|----------------------|---------|---|--------------|--------------|

Marca: T S SHARA**Fabricante:** T S SHARA**Modelo / Versão:** UPS SOHO II B 1000 VA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: NO-BREAK (PARA COMPUTADOR) Especificação : POTÊNCIA 1 KVA TENSÃO ENTRADA/ SAÍDA: BIVOLT ALARMES AUDIOVISUAL BATERIA INTERNA 01 SELADA GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES

| | | | | |
|--------------|---------|---|----------------|----------------|
| 44 TELEVISOR | UNIDADE | 2 | R\$ 1.600,0000 | R\$ 3.200,0000 |
|--------------|---------|---|----------------|----------------|

Marca: LG**Fabricante:** LG**Modelo / Versão:** 43LW300C

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TELEVISOR 42" Especificação : TAMANHO DA TELA MÍNIMO DE 42" CONVERSOR DIGITAL POSSUI TIPO LED ENTRADA HDMI PORTAS USB FULL HD SIM

Total do Fornecedor: R\$ 44.230,0000**12.130.958/0001-86 - NADJA MARINA PIRES - EPP**

| Item Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Valor Unitário | Valor Global |
|----------------------------|-------------------------|------------|----------------|----------------|
| 12 BEBEDOURO ÁGUA GARRAÇÃO | UNIDADE | 7 | R\$ 692,8571 | R\$ 4.850,0000 |

Marca: ELECTROLUX PE10B**Fabricante:** ELECTROLUX PE10B**Modelo / Versão:** ELECTROLUX PE10B

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição do Produto Purificador de Agua Electrolux Pe10B Bivolt Modelo Pe10B Painel Easy Touch Fácil manuseio, moderno e fácil de limpar Água natural, fria ou gelada Sim Filtro de carvão ativado e polipropileno Água

100% tratada, livre de impurezas, cor, sabor, odor, cloro, retém bactérias Fácil troca do filtro Você mesmo pode fazer a substituição do filtro. Fluxo Con Coletor de água removível Fácil manuseio, moderno e fácil de limpar Luz indicadora de filtro saturado Não precisa se preocupar em lembrar de trocar o refil, o seu purificador te avisa Design inovador Leve e compacto Fluxo contínuo ou controlado Maior praticidade para o enchimento de copos ou jarras Capacidade do reservatório de Água gelada 0,8 L Volatagem Bivolt Dimensões Aproximadas 330 x 250 x 284 mm

| | | | | |
|------------------|---------|---|--------------|----------------|
| 41 TELA PROJEÇÃO | UNIDADE | 2 | R\$ 622,5000 | R\$ 1.245,0000 |
|------------------|---------|---|--------------|----------------|

Marca: SUMAY 1,8X1,8

Fabricante: SUMAY 1,8X1,8 C/TRIPÉ

Modelo / Versão: SUMAY 1,8X1,8 C/TRIPÉ

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME PROSPECTO DO FABRICANTE

| | | | | |
|--------------|---------|---|----------------|----------------|
| 42 TELEVISOR | UNIDADE | 1 | R\$ 1.395,0000 | R\$ 1.395,0000 |
|--------------|---------|---|----------------|----------------|

Marca: AOC LE32H1461

Fabricante: AOC LE32H1461

Modelo / Versão: AOC LE32H1461

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: NÃO É FULL HD, NÃO EXISTE FULL HD 32" NO MERCADO. Características Controle remoto Sim Full HD não Conversor para TV digital integrado sim Características Gerais DTVi É o recurso de interatividade da TV Digital que permite acessar informações mais detalhadas dos programas, comprar conteúdo e ter acesso a serviços de utilidade pública como trânsito, clima e mercado financeiro. A interatividade depende da disponibilização de cada emissora e é um complemento da programação habitual da TV aberta. HDMI 2x Com apenas um cabo HDMI*, você tem áudio e vídeo juntos, com a máxima qualidade de som e imagem para jogar e assistir a filmes conectando à sua TV aparelhos Blu-ray*, DVD Players*, PS3*, Xbox 360*, entre outros. LED TV LED de alto contraste, com imagens que trazem maior profundidade, além de cores mais vivas. USB Multimídia Você pode usar a entrada USB para conectar diretamente pen drives* ou disco rígidos* e, assim ver fotos, vídeos ou ouvir músicas acessando seus arquivos pessoais. Tudo passando na sua TV AOC. Estéreo Sim Função SAP Sim Entrada USB 1 Entrada HDMI 2 Tamanho da tela 32" Conexões - 1 PC Som (P2) - 2 HDMI - 1 USB - 1 Saída de áudio/vídeo (digital áudio - SPDIF) - 1 Entrada para fone de ouvido Conectores desta TV Conector HDMI Tipo de Tela LED Especificações Técnicas Resolução HD 1366 x 768 Cor Preto Potência de áudio total (RMS) 5 W + 5 W Tempo de resposta 7ms Taxa de atualização 60 Hz Contraste dinâmico 200 000:1 Conexão p/ fone de ouvido Sim Consumo de energia 60W Brilho 280 cd/m² Dimensões s/ base (LxAxP) mm 732.5 x 441.8 x 76.8 Sistema de TV NTSC PAL-M PAL-N ISDB-TB Classificação de consumo (Selo ENCE) A Formato da Tela Plana Dimensões c/ base (LxAxP) mm 732.5 x 474.3 x 203.9 Peso c/ base (kg) 4,6 Tensão/Voltagem bivolt Conteúdo da embalagem - TV LED 32" AOC HD LE32H1461 - Base - Controle remoto - Cabo de alimentação - Manual de instruções Garantia 12 meses Padrão do furo p/ instalação na parede VESA MOUNT 100mm x 100mm

| | | | | |
|--------------|---------|---|--------------|--------------|
| 43 TELEVISOR | UNIDADE | 1 | R\$ 850,0000 | R\$ 850,0000 |
|--------------|---------|---|--------------|--------------|

Marca: PHILCO PH20M91D

Fabricante: PHILCO PH20M91D

Modelo / Versão: PHILCO PH20M91D

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: TV LED 20" Philco PH20M91D HD com 1 USB 1 HDMI DTV Surround Função Guide/Info Sleep Timer Sleep Timer e 60Hz Características TV Backlight D-LED 20" Resolução: HD 1366 x 768 (pixels) Tempo de resposta: 18 ms Ângulo de Visão Horizontal: 178° Ângulo de Visão Vertical: 178° Brilho: 180 cd/m²; Contraste dinâmico: 3.000.000:1 Velocidade do painel: 60Hz Potência do Alto-Falante: 5Wrms x 2 Formato Tela: 16:9 Suporte para Parede: 100x100 (vesa) Sistema de cores: PAL-M, PAL-N, NTSC Conexões 1 entrada de vídeo e áudio estéreo 1 entrada HDMI 1.3 1 saída de áudio digital coaxial 1 entrada RF para TV aberta (Digital e Analógico) e TV à cabo 1 entrada USB 2.0: reproduz filmes, músicas e fotos Menu multi-idiomas Busca automática de canais Recepção em ATV, DTV e CATV Receptor DTV integrado Número de canais: ATV~181; DTV~63; CATV~125 Equalizadores de som e imagem predefinidos Ajustes de temperatura de cor Nivelador automático de volume Áudio Surround Funções Mudo Mts¹ Sleep Closed caption Guide¹ Info¹ Volume Bloqueio por idade¹ Favoritos Zoom Dnr Acessórios Controle remoto Cabo de alimentação AC Manual do usuário Base Termo de Garantia Características Técnicas Potência: 39W Consumo: 1kWh Dimensões do produto Aparelho sem base Peso: 1,60 kg Altura: 26,8 cm Largura: 46,0cm Profundidade: 7,6cm Aparelho com base Peso: 1,75 kg Altura: 31,50 cm Largura: 46,0cm Profundidade: 17,0cm Caixa Unitária Peso: 2,25 kg Altura: 36,0 cm Largura: 53,0 cm Profundidade: 11,5 cm Garantia 1 Ano (Ofertada pelo fabricante) Legenda Técnica HDMI: Conexão de áudio e vídeo digital em alta resolução Sleep Timer: Permite ajustar um tempo para que a TV desligue sozinha GUIDE: Função que exhibe o guia de programação eletrônica (informação disponível para canais digitais) INFO: Exibe informações do programa do canal (informação disponível para canais digitais) DNR: Redução de ruído de imagem Closed caption: Apresenta, através de legendas, o som original do programa, desde que o canal tenha fornecido esse recurso SAP/MTS: Alterna entre os áudios disponíveis do programa, se este o disponibilizar Som Surround: Recria um ambiente mais realista de áudio, aumentando a qualidade sonora.

Total do Fornecedor: R\$ 8.340,0000

12.283.935/0001-01 - HERENIO DOS SANTOS COMERCIO E IMPORTACAO EIRELI - EPP

| Item Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Valor Unitário | Valor Global |
|----------------|-------------------------|------------|----------------|--------------|
| 2 APARELHO DVD | UNIDADE | 2 | R\$ 126,2500 | R\$ 252,5000 |

Marca: Lenox

Fabricante: Lenox Indústria e Comercio Ltda

Modelo / Versão: Lenox

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: APARELHO DE DVD COM CONTROLE REMOTO E ENTRADA USB REPRODUÇÃO DE DVD/CD/CD-R/VCD/SVCD/DVCD/JPG/MP3

| | | | | |
|----------|---------|---|--------------|--------------|
| 9 BALCÃO | UNIDADE | 1 | R\$ 980,0000 | R\$ 980,0000 |
|----------|---------|---|--------------|--------------|

Marca: Nobre Móveis

Fabricante: Industria e Comercio de Moveis Nobre Ltda-EPP

Modelo / Versão: Nobre Móveis

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BALCÃO Especificação: BALCÃO CONFECÇÃO EM MADEIRA/MDP/MDF/SIMILAR DIMENSÕES MÍNIMAS RETO 1,40 X 0,70 X 1,00M

| | | | | |
|----------------------|---------|---|--------------|--------------|
| 13 BIOMBO HOSPITALAR | UNIDADE | 2 | R\$ 122,0000 | R\$ 244,0000 |
|----------------------|---------|---|--------------|--------------|

Marca: Metalclin

Fabricante: Metalclin Moveis Hospitalar

Modelo / Versão: Metalclin

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BIOMBO DUPLO Especificação: BIOMBO MATERIAL DE CONFECÇÃO: AÇO INOXIDÁVEL RODÍZIOS: NÃO POSSUI TAMANHO: DUPLO

| | | | | |
|---------------|---------|---|--------------|----------------|
| 17 CAMA COMUM | UNIDADE | 8 | R\$ 418,7500 | R\$ 3.350,0000 |
|---------------|---------|---|--------------|----------------|

Marca: Rivera

Fabricante: Rivera Moveis

Modelo / Versão: Rivera

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMA COMUM (NÃO HOSPITALAR) Especificação: CAMA TIPO SIMPLES MATERIAL DE CONFECÇÃO: MADEIRA/MDP/MDF/SIMILAR ACESSÓRIO(S) NÃO POSSUI

| | | | | |
|--------------------|---------|---|----------------|----------------|
| 18 CAMA HOSPITALAR | UNIDADE | 2 | R\$ 2.370,0000 | R\$ 4.740,0000 |
|--------------------|---------|---|----------------|----------------|

Marca: Metalclin

Fabricante: Metalclin Moveis Hospitalar.

Modelo / Versão: Metalclin

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMA HOSPITALAR ADULTO (SEM MOVIMENTO FAWLER) Especificação : RODÍZIOS POSSUI SUPORTE DE SORO POSSUI ACESSÓRIO(S) COLCHONETE CABECEIRA MÓVEL GRADES LATERAIS AÇO INOXIDÁVEL LEITO AÇO / FERRO PINTADO

| | | | | |
|---------------|---------|----|----------------|-----------------|
| 19 COMPUTADOR | UNIDADE | 10 | R\$ 1.765,0000 | R\$ 17.650,0000 |
|---------------|---------|----|----------------|-----------------|

Marca: Trumper

Fabricante: Trumper Ltda

Modelo / Versão: Trumper

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COMPUTADOR (DESKTOP-BÁSICO) Especificação : PROCESSADOR NO MÍNIMO INTEL CORE I3 ou AMD A10 MEMÓRIA RAM 4GB, DDR3, 1600 Mhz DISCO RÍGIDO MÍNIMO DE 500 GB TIPO DE MONITOR 18,5" (1366 X 768) MOUSE USB, 800 DPI, 2 BOTÕES, SCROOL (COM FIO) FONTE COMPATÍVEL COM O ITEM SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 7 PRO (64 BITS) GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES TECLADO USB, ABNT2, 107 TECLAS (COM FIO) INTERFACES DE REDE 10/100/1000 e WIFI INTERFACES DE VÍDEO INTEGRADA UNIDADE DE DISCO ÓTICO CD/DVD ROM

| | | | | |
|-----------|---------|---|--------------|--------------|
| 20 ESCADA | UNIDADE | 2 | R\$ 212,5000 | R\$ 425,0000 |
|-----------|---------|---|--------------|--------------|

Marca: Olimedica

Fabricante: Olimedica Indústria e Comercio de Moveis

Modelo / Versão: Olimedica

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESCADA COM 2 DEGRAUS Especificação : MATERIAL DE CONFECÇÃO / ACABAMENTO AÇO INOXIDÁVEL

| | | | | |
|--------------|---------|---|----------------|----------------|
| 22 FOGÃO GÁS | UNIDADE | 1 | R\$ 2.179,0000 | R\$ 2.179,0000 |
|--------------|---------|---|----------------|----------------|

Marca: Consul

Fabricante: Consul Indústria e Comercio Ltda

Modelo / Versão: Consul

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FOGÃO 06 BOCAS AÇO INOXIDÁVEL Especificação : BOCAS: 06 MATERIAL DE CONFECÇÃO: AÇO INOXIDÁVEL

| | | | | |
|---------------------|---------|---|--------------|--------------|
| 23 FORNO MICROONDAS | UNIDADE | 1 | R\$ 483,0000 | R\$ 483,0000 |
|---------------------|---------|---|--------------|--------------|

Marca: Consul

Fabricante: Consul Indústria e Comercio Ltda

Modelo / Versão: Consul

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FORNO MICROONDAS Especificação : MATERIAL DE CONFECÇÃO AÇO INOXIDÁVEL CAPACIDADE 20 LITROS

| | | | | |
|---------------------------|---------|---|----------------|----------------|
| 29 MÁQUINA COSTURA TECIDO | UNIDADE | 1 | R\$ 2.610,0000 | R\$ 2.610,0000 |
|---------------------------|---------|---|----------------|----------------|

Marca: Sum especial

Fabricante: Sun Special Comercio e Representação

Modelo / Versão: Sun Especial

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MÁQUINA DE COSTURA INDUSTRIAL TIPO RETA Especificação : Máquina de costura Industrial, Tipo Reta, 1 agulha, 4500 pontos por minuto, completa com conjunto de montagem composto por : tempo de madeira revestido em fôrma impermeável, estante de ferro pintado na cor cinza por imersão, motor 1/2hp 110/220v com chave de reversão de voltagem e velocidade e acessórios para manutenção. Máquina de ponto fixo; Sistema automático de lubrificação; Máquina de alta velocidade, 4500rpm; Sistema de levantamento do calcador por alavanca e joelheira; Protetor de dedos e correia; Sistema de lançadeira na horizontal de alta produtividade; Transportes simples e regressivo com seletor de ajuste e retrocesso; Estante com regulagem de altura; 01 agulha; 02 linhas; Cumprimento do ponto = máximo de 5 mm; Altura do calcador de 5,5mm; Tipo de agulha DP-1; 4500 pontos por minuto; Motor de 1/2 hp bivolt (110v./220v)

| | | | | |
|------------------|---------|---|--------------|--------------|
| 30 MESA AUXILIAR | UNIDADE | 1 | R\$ 240,0000 | R\$ 240,0000 |
|------------------|---------|---|--------------|--------------|

Marca: Nobre Móveis

Fabricante: Industria e Comercio de Moveis Nobre

Modelo / Versão: Nobre Móveis

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MESA AUXILIAR COM GAVETA Especificação : MATERIAL DE CONFECÇÃO MADEIRA/MDP/ MDF/ SIMILAR GAVETA SIM

| | | | | |
|-----------------|---------|---|----------------|----------------|
| 32 MESA MADEIRA | UNIDADE | 1 | R\$ 1.512,0000 | R\$ 1.512,0000 |
|-----------------|---------|---|----------------|----------------|

Marca: Metalclin

Fabricante: Metal clin Moveis Hospitalar

Modelo / Versão: Metalclin

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MESA DE EXAMES LEITO MÓVEL Especificação : MATERIAL DE CONFECÇÃO MADEIRA/MDP/ MDF/ SIMILAR POSIÇÃO DO LEITO MÓVEL ACESSÓRIO(S) NÃO POSSUI GABINETE COM PORTAS E GAVETAS NÃO POSSUI

| | | | | |
|-----------------|---------|---|----------------|----------------|
| 33 MESA MADEIRA | UNIDADE | 1 | R\$ 1.900,0000 | R\$ 1.900,0000 |
|-----------------|---------|---|----------------|----------------|

Marca: Metalclin

Fabricante: Metal clin Moveis Hospitalar

Modelo / Versão: Metalclin

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MESA DE EXAMES LEITO FIXO Especificação : MATERIAL DE CONFECÇÃO MADEIRA/MDP/ MDF/ SIMILAR POSIÇÃO DO LEITO FIXO ACESSÓRIO(S) NÃO POSSUI GABINETE COM PORTAS E GAVETAS NÃO POSSUI

| | | | | |
|--------------|---------|---|----------------|----------------|
| 39 SOFÁ-CAMA | UNIDADE | 2 | R\$ 1.950,0000 | R\$ 3.900,0000 |
|--------------|---------|---|----------------|----------------|

Marca: Metalclin

Fabricante: Metalclin Moveis Hospitalar

Modelo / Versão: Metalclin

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SOFÁ-CAMA HOSPITALAR Especificação : CAPACIDADE 03 LUGARES MATERIAL DE CONFECÇÃO COURVIN

| | | | | |
|----------------------|---------|---|--------------|--------------|
| 40 SUPORTE PARA SORO | UNIDADE | 2 | R\$ 160,0000 | R\$ 320,0000 |
|----------------------|---------|---|--------------|--------------|

Marca: Olimedica

Fabricante: Olimedica Indústria e Comercio de Moveis

Modelo / Versão: Olimedica

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SUPORTE DE SORO Especificação : MATERIAL DE CONFECÇÃO AÇO INOXIDÁVEL TIPO PEDESTAL ALTURA REGULÁVEL

Total do Fornecedor: R\$ 40.785,5000

16.602.451/0001-39 - PRIME COMERCIAL LTDA - ME

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Valor Unitário | Valor Global |
|------|--------------------------|-------------------------|------------|----------------|-----------------|
| 4 | APARELHO AR CONDICIONADO | UNIDADE | 7 | R\$ 1.860,1385 | R\$ 13.020,9700 |

Marca: ELGIN

Fabricante: ELGIN

Modelo / Versão: HLF18000

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: APARELHO AR CONDICIONADO, CAPACIDADE REFRIGERAÇÃO 18.000, TENSÃO 220, FREQUÊNCIA 60, QUANTIDADE FASES 1, MODELO SPLIT, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SILENCIOSO / CONTROLE REMOTO /LCD/DESUMIDIFICADOR

Total do Fornecedor: R\$ 13.020,9700

19.910.840/0001-10 - MAGITECH - DISTRIBUIDOR DE ELETRONICOS EIRELI - EPP

| Item Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Valor Unitário | Valor Global |
|---------------------------|-------------------------|------------|----------------|----------------|
| 24 REFRIGERADOR DOMÉSTICO | UNIDADE | 1 | R\$ 1.149,9700 | R\$ 1.149,9700 |

Marca: Electrolux**Fabricante:** Electrolux**Modelo / Versão:** Re31**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Marca Electrolux Modelo Re31 GELADEIRA / REFRIGERADOR Especificação : CAPACIDADE MÍNIMO DE 200 LITROS

| | | | | |
|---------------------------|---------|---|--------------|--------------|
| 25 REFRIGERADOR DOMÉSTICO | UNIDADE | 1 | R\$ 779,5100 | R\$ 779,5100 |
|---------------------------|---------|---|--------------|--------------|

Marca: Electrolux**Fabricante:** Electrolux**Modelo / Versão:** Re80**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Marca Electrolux Modelo Re80 GELADEIRA /REFRIGERADOR Especificação : CAPACIDADE MÍNIMO DE 80 LITROS**Total do Fornecedor: R\$ 1.929,4800****21.487.782/0001-05 - NETMINAS COMERCIO DE INFORMATICA EIRELI - ME**

| Item Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Valor Unitário | Valor Global |
|-----------------------|-------------------------|------------|----------------|----------------|
| 38 PROJETO MULTIMÍDIA | UNIDADE | 3 | R\$ 2.122,1200 | R\$ 6.366,3600 |

Marca: ACER**Fabricante:** ACER**Modelo / Versão:** X127H**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PROJETO MULTIMÍDIA (DATASHOW) Especificação : TECNOLOGIA DLP RESOLUÇÃO MÍNIMA NATIVA DE 1024 X 768 ENTRADA DE VGA A FULL HD LUMINOSIDADE MÍNIMO DE 2500 LÚMENS CONECTIVIDADE ENTRADA/SAÍDA RGB 15 PINOS E HDMI GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES.**Total do Fornecedor: R\$ 6.366,3600****21.971.041/0001-03 - K.C.R.S. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI - EPP**

| Item Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Valor Unitário | Valor Global |
|--------------------------|-------------------------|------------|----------------|----------------|
| 8 BALANÇA ANTROPOMÉTRICA | UNIDADE | 1 | R\$ 1.150,0000 | R\$ 1.150,0000 |

Marca: LIDER**Fabricante:** LIDER BALANÇAS**Modelo / Versão:** P200C / LINHA P150C**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BALANÇA ANTROPOLMÉTRICA OPERAÇÃO DIGITAL, ADULTO CAP. 180 KG. MARCA: LIDER FABRICANTE LIDER BALANÇAS MODELO: P200C linha P150C PROCEDENCIA NACIONAL PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA 60 (sessenta) dias consecutivos a contar da sua apresentação ENTREGA 20 (vinte) dias apos a solicitação da secretaria demandante. Pagamento 30 (trinta) dias consecutivos, contados a partir da data de apresentação da nota fiscal. GARANTIA - 12 (doze) meses. Registro Ministério da Saude/Anvisa> Produto não Classificado para saúde pela ANVISA, segundo RDC nº 260 e NOTA TÉCNICA Nº 03/2012/GQUIP/GGTPS/ANVISA. Declaramos conhecer e nos submeter a todas as cláusulas, condições e obrigações estabelecidas no edital de licitação e seus anexos e ainda que nossa proposta atende integralmente as especificações contidas no edital. Declaramos estarem inclusos todos os custos e despesas, tais como diretos e indiretos, tributos incidentes, taxa de administração, materiais, serviços, encargos sociais e trabalhistas, seguros, embalagens, lucro, frete, carga e descarga, instalação e treinamento se constante em edital e outros necessários ao cumprimento integral do objeto desta licitação.**Total do Fornecedor: R\$ 1.150,0000****Valor Global da Ata: R\$ 151.547,9900**Imprimir o
Relatório**Voltar**